2024年６月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：2359 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 神山 裕司

電 話 番 号 03-3795-5111

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動の実施を決議しま

したのでお知らせします。

記

１．役員人事異動（2024年６月 25日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役専務執行役員

中四国カンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長
亀谷 良

かめや りょう
常務執行役員

中四国カンパニー社長

（兼任）営業統括部 部長

２．役員人事異動（2024年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務執行役員

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター長 山本 享弘

やまもと たかひろ 執行役員

ＧＮＳＳソリューションビジネスセンター長

以 上